

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

OBNOVA POVRCHU VIACUCELOVEHO IHRISKA

JKSO:

Miesto: PRIEPASNE

KS:

Dátum: 14.03.2025

Objednávateľ:

OBEC PRIEPASNE

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Plug s.r.o. Šalviova 40, 821 01 Bratislava

IČO:

IČ DPH:

50 698 621

SK2120433634

Projektant:

S:A

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

SABIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

22 440,11

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	22 440,11	23,00%	5 161,23

Cena s DPH

v EUR

27 601,34

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

14.3.2025

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

OBNOVA POVRCHU VIACUCELOVEHO IHRISKA

Miesto:	PRIEPASNE	Dátum:	14.03.2025
Objednávateľ:	OBEC PRIEPASNE	Projektant:	S:A
Zhotoviteľ:	Plug s.r.o. Šalviova 40, 821 01 Bratislava	Spracovateľ:	SABIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 22 440,11

D HSV Práce a dodávky HSV 16 895,88

D 1 Zemné práce 1 863,75

1	K	113107111.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr. do 100 mm, -0,16000t	m2	621,250	3,00	1 863,75
---	---	-------------	--	----	---------	------	----------

D 5 Komunikácie 12 984,13

2	K	589100006.S	Položenie umelej trávy na viacúčelové povrchy	m2	621,250	5,00	3 106,25
3	M	284170005200.S	Umelá tráva viacúčelová,výška vlasu 20 mm ± 2 mm	m2	621,250	13,90	8 635,38
4	K	589116112.S	Kryt plôch pre telovýchovu-hlinitopieskových hr. nad 20 do 50 mm	m2	621,250	2,00	1 242,50

VV 17,50*35,50 621,250

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 760,69

5	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	108,000	3,00	324,00
---	---	-------------	--	----	---------	------	--------

VV 2*(36+18) 108,000

6	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	15,532	30,00	465,96
---	---	-------------	---	---	--------	-------	--------

VV 31,063*0,5 'Prepočítané koeficientom množstva 15,532

7	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	139,784	1,00	139,78
---	---	-------------	---	---	---------	------	--------

VV 31,063*4,5 'Prepočítané koeficientom množstva 139,784

8	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	15,532	35,00	543,62
---	---	-------------	--	---	--------	-------	--------

VV 31,063*0,5 'Prepočítané koeficientom množstva 15,532

9	K	979093512.S	Drvenie stavebného odpadu z demolácií (recyklácia bez kov. mat.) z muriva z betónu простého	t	57,466	5,00	287,33
---	---	-------------	---	---	--------	------	--------

VV 621,25*0,05*1,85 57,466

D 99 Presun hmôt HSV 287,31

10	K	998222012.S	Presun hmôt na spevnených plochách s krytom z kameniva (8233, 8235) pre akékoľvek dĺžky	t	95,769	3,00	287,31
----	---	-------------	---	---	--------	------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 5 544,23

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 4 420,62

11	K	767911130.S	Montáž oplotenia strojového pletiva, s výškou nad 1,6 m	m	216,000	3,00	648,00
----	---	-------------	---	---	---------	------	--------

VV 2*(36+18)*2 216,000

12	M	709250001060	Sieť záchytná s okami 6*6cm, zelená	m2	345,600	5,00	1 728,00
----	---	--------------	-------------------------------------	----	---------	------	----------

VV (36+18)*2*3,2 345,600

13	K	767995105.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 50 do 100 kg	kg	190,000	2,00	380,00
----	---	-------------	--	----	---------	------	--------

VV 2*95 190,000

14	M	A608672	Brána futbalová 3,00*2,00*1,00, hliníková konštrukcia, sieť, basketbalový koš	ks	2,000	732,31	1 464,62
----	---	---------	---	----	-------	--------	----------

15	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	200,00	200,00
----	---	-------------	--	---	-------	--------	--------

D 783 Nátery 1 123,61

16	K	783103811.S	Odstránenie starých náterov z ocelových konštrukcií ľahkých C alebo veľmi ľahkých CC oškrabaním	m2	38,085	2,00	76,17
----	---	-------------	---	----	--------	------	-------

VV 2*(6+9)*3,20*3,15*0,108 32,659

VV 4*4*3,14*0,108 5,426

VV Súčet 38,085

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
17	K	783114530.S	Nátery oceľ.konštr. olejové, ľahkých C, veľmi ľahkých CC emailovanie vonkajšie - 35µm	m2	38,085	3,00	114,26
18	K	783114730.S	Nátery oceľ.konštr. olejové, ľahkých C alebo veľmi ľahkých CC základný - 35µm	m2	38,085	3,00	114,26
19	K	783834020.S	Vodorovné značenie betónových podláh z náterových hmôt chlórkaučukových ručné, čiary šírky nad 50 do 100 mm	m	409,458	2,00	818,92

VV	"tenis"	
VV	23,77*4+2*(10,97+8,32+6,40)	146,460
VV	"malý futbal"	
VV	2*18+2*3+3,15*12	79,800
VV	"basketbal"	
VV	2*(28+15+4,90+2*5,60)+2*3,14*3,60+3,14*13,50	183,198
VV	Súčet	409,458